
              АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

        НАУЧНО-УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОЙ ДИАГНОСТИКИ 

                                       «ПРОМДИАГНОСТИКА» 

 
  №  12/16-ПД от 28 декабря 2016 года                                                                                г. Москва 

 

  

Приказ  

об утверждении Положения о порядке получения, учета, хранения, 

заполнения и выдачи документов об образовании   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об 

образовании в Российской Федерации, Приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 27 августа 2013 № 989 «Об утверждении 

образцов и описаний аттестатов об основном общем среднем общем образовании 

и приложений к ним», Приказом Министерства образования и науки РФ от 

14.02.2014 № 115 «Об утверждении Порядка заполнения, учета и выдачи 

аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатах», 

Положением об Учебном Центре по реализации  образовательных программ АНО 

НУЦ «Промдиагностика» (УЦ АНО НУЦ «Промдиагностика»), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить «Положение о порядке получения, учета, хранения, 

заполнения и выдачи документов об образовании УЦ АНО НУЦ 

«Промдиагностика» (прилагается).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
            Генеральный директор                                                      Ю.Г.Путников 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

 

 



2 

 

Приложение № 1 

К приказу № 12/16-ПД от 28 декабря 2016 года 

 

Положение 

о порядке получения, учёта, хранения, 

заполнения и выдачи документов об образовании 

УЦ АНО НУЦ «Промдиагностика» 

 

1. Порядок получения, учёта, хранения, заполнения и выдачи документов об 

образовании УЦ АНО НУЦ «Промдиагностика» регламентируется Положением о 

порядке присвоения квалификации, заполнения, учета и выдачи свидетельства о 

профессии рабочего, должности служащего по программе профессионального 

обучения УЦ АНО НУЦ «Промдиагностика». 

 

2. Дубликаты свидетельств и/или приложений к ним, удостоверений 

выдаются в соответствии с Положением о порядке выдачи дубликатов 

свидетельств и/или приложений к ним, удостоверений в УЦ АНО НУЦ 

«ПРОМДИАГНОСТИКА». 

  


